консумативи (ортеза). 

18. Д. Д., искане с вх. №РД24014005ВН/20.05.2024 г. Отпуска: 200 (двеста) лв. за 

медикаменти с частична или 100% реимбурсация от НЗОК и 100% заплащани от пациента. 

19. Е. А., искане с вх. №РД24014011ВН/20.05.2024 г. Отпуска: 2500 (две хиляди и петстотин) 

лв. за мед. консуматив, изделие и транспорт.  

20. П. Г., искане с вх. №РД24013923ВН/20.05.2024 г. Отпуска: 150 (сто и петдесет) лв. за 

медикаменти с частична реимбурсация от НЗОК и 100% заплащани от пациента.  

21. З. В.-Д., искане с вх.

[...]

Ц., искане с вх. №РД24014162ВН/22.05.2024 г. Отпуска: 800 (осемстотин) лв. за мед. 

изделие. 

26. В. П., искане с вх. №РД24014150ВН/22.05.2024 г. Отпуска: 600 (шестстотин) лв. за МДД. 

27. Г. Ш., искане с вх. №РД24014324ВН/23.05.2024 г. Отпуска: 1500 (хиляда и петстотин) лв. 

за мед. изделие.  

28. К. Н., искане с вх. №РД24014318ВН/23.05.2024 г. Отпуска: 430 (четиристотин и тридесет) 

лв. за мед. изделие.  

29. М. Д., искане с вх. №РД24014104ВН/21.05.2024 г. Отпуска: 800 (осемстотин) лв. за мед. 

изделие.

[...]

№РД24017731ВН/27.06.2024 г. Отпуска: 300 (триста) лв. за мед. 

консуматив.  

61. В. И., искане вх. №РД24017675ВН/27.06.2024 г. Отпуска: 350 (триста и петдесет) лв. за 

мед. изделие.  

62. В. Т., искане вх. №РД24017626ВН/27.06.2024 г. Отпуска: 1500 (хиляда и петстотин) лв. за 

очна операция с трансплантация.  

63. К. Д., искане вх. №РД24017770ВН/28.06.2024 г. Отпуска: 150 (сто и петдесет) лв. за 

медикаменти с частична или 100% реимбурсация от НЗОК и 100% заплащани от пациента. 

64. И. И., искане вх. №РД24017962ВН/01.07.2024 г.

[...]

№РД24018521ВН/05.07.2024 г. Отпуска: 750 (седемстотин и петдесет) 

лв. за мед. изделие. 

75. В. Г., искане вх. №РД24018700ВН/08.07.2024 г. Отпуска: 1500 (хиляда и петстотин) лв. за 

мед. консуматив. 

76. Е. К., искане вх. №РД24019079ВН/11.07.2024 г. Отпуска: 1200 (хиляда и двеста) лв. за 

мед. изделие. 

77. С. М., искане вх. №РД24018506ВН/05.07.2024 г. Отпуска: 800 (осемстотин) лв. за мед. 

изделие. 

78. М. Т., искане вх. №РД24019754ВН/19.07.2024 г. Отпуска: 700 (седемстотин) лв. за мед. 

изделие.  

79. Н. Н., искане вх.